Christianus Carstens, Minsa - Jeveranus,
Christiani, pastoris olim primarii filius, *redundantem ad Christianos tentatae reformationis*
fructum ostendet atque adeo *ecclesiam romanam falsam, nostram vero veram* pronuntiabit.

Actui demum oratoris finem imponet, qui primus perorarat, *Hafelbachius*, a com-
militonibus suis allata *carmine heroico* paucis repetens auditoribusque singulis, pro at-
tentationis favorisque specimine, seipsum cum condiscipulis multo gratissimum praebens.

Quare ea, qua decet, observantia, eo, quo par est, amore omnes, qui exor-
tam evangelii lucem depraedificant quique studis studiosae juventutis bene cupiunt, ge-
nerosissimos nempe, *iurium consultissimos, maxime reverendum, amplissimos, experientissimos,*
plurimum reverendos clarissimosque viros invito, ut bona cum venia dicturis adesse, ad
diem III. Novembris, audita statim hora I. pomeridiana, in templo opidano compatereme-
isque praesentia sua exoptatissima addere calcari non graveatur, quo praemeditata re-
citare tantumque reformationis negotium suis, exiguis licet viribus, illustrare possint,
Dabam Jeverae in Frisia, XXVI. Octobris die, C1313CCXVII.